埼玉県

＜報道発表資料＞

1/1

カテゴリー:お知らせ

  一般社団法人埼玉県連合読売会からの寄附に対する感謝状

 贈呈式を行います

 県内消防本部への救急活動用資器材の寄贈及び新型コロナウイルス感染症対策推進

基金への寄附に対して、下記のとおり感謝状の贈呈を行います。

１ 贈呈式の概要

 （１）日 時

      令和４年１０月２８日（金曜日）１４時３０分～１４時５０分

 （２）場 所

    知事室

 （３）出席者

     一般社団法人埼玉県連合読売会 代表理事 竹内
たけうち

 雅司
ま さ じ

 様

      読売新聞東京本社販売局販売第四部 部長 小野寺
お の で ら

 亨
とおる

  様

      読売新聞東京本社販売局販売第四部  次長 金井
か な い

 俊之
としゆき

  様

     蓮田市消防本部 消防長 新井
あ ら い

 智
さとし

 様

     埼玉県知事 大野 元裕

 （４）寄附金額等

   ・消防本部への救急活動用資器材の寄贈   3,000,000円相当

    （Ｎ９５マスク、感染防止手袋）

    ・新型コロナウイルス感染症対策推進基金   2,000,000円

２ 問合せ先

   ・消防本部への救急活動用資器材の寄贈

    危機管理防災部消防課 消防・調整担当 本橋、宮田

       直通 048-830-8151 内線 8151  E-mail：a3165-27@pref.saitama.lg.jp

   ・新型コロナウイルス感染症対策推進基金

    企画財政部財政課 民間資金担当 馬場、坂本

    直通 048-830-2178 内線 2178 Email：a2150-01@pref.saitama.lg.jp

  令和４年１０月２７日

危機管理防災部 消防課
消防・調整担当 本橋・宮田

直通 048-830-8151
内線 8151

E-mail: a3165-27@pref.saitama.lg.jp